
Úsporný průtokový regulátor Terla FreeLime snižuje spotřebu vody až o 70 % a ušetří Vám tisíce korun ročně za vodu a 
energii. Tento průtokový regulátor je vhodný pro oblasti se silným tlakem vody.  

 
Jelikož většina lidí pro sprchování používá teplou vodu, dochází nejen k úspoře vody, ale i k úspoře energie potřebné k 
ohřevu vody.  

 
 

 
 
Průtokový regulátor Terla FreeLime stačí jen NAMONTOVAT MEZI SPRCHOVOU BATERII A HADICI.  

 
Je kompatibilní se všemi sprchovými hadicemi i bateriemi, protože má standardní vnější i vnitřní závit 1/2".  

 
Využití těchto průtokových regůlatorů je široké, od bytů, domů, penzionů, hotelů, nemocnic až po veřejné sprchové kouty.  

 
 
Hlavní výhody:  

 Úspora vody a stočného až 70 %  

 Úspora energie potřebná pro ohřev teplé vody (plyn/elektřina)  

 Snížení poplatků za energie a ochrana přírodních zdrojů  

 Vysoká kvalita provedení za přiměřenou cenu  

 Kompatibilní se všemi sprchovými hadicemi i bateriemi, protože má standardní vnější i vnitřní závit 1/2".  

 Lze ho použít jak u klasické ruční sprchy, tak pro fixní sprchy u spchových koutů  

 Jednoduchá instalace regulátoru  

 Vysoce odolný proti vodnímu kameni  

 Vhodný pro dálkový přívod teplé vody, elektrický boiler i plynovou karmu  

 Nejlevnější varianta jak ušetřit vodu při sprchování 

 
Nevýhoda:  

 
Jelikož regulátor funguje na způsobu "škrcení" průtoku vody, tak se snižuje komfort a kvalita sprchování (např. při mytí 
hlavy atp.). Pokud chcete zachovat vysoký komfort a kvalitu sprchování a současně při sprchování ušetřit, pak 
doporučujeme zakoupit patentovanou Multi sprchu Pulse ECO Shower, která funguje na jiném principu a má mnoho 

ocenění.  
 
 
Technická specifikace:  

 Úspora: až 70 %, vhodná pro oblasti se silným tlakem vody  

 Průtok vody: 6 litrů / minutu  

 Typ závitu: standardní vnější a vnitřní závit 1/2"  

 Barva: stříbrná chromovaná  

 Materiál: chrom, plast  

 Použitelné při tlaku: 0,5 Bar (minimálně) až 6 Bar (maximálně)  

 Vhodný pro dálkový přívod teplé vody, elektrický boiler i plynovou karmu  

 Rozměry: 24 x 24 x 21 mm (H x Š x V)  

 Vyrobeno v Itálii 

 

http://www.ecoprodukty.cz/ecoprodukty-uspora-vody-eko-sprchove-hlavice

